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Siltojen peruskorjaukseen on v. 2024 budjetissa varattu Antti 
Chydeniuksen kadun siltaan budjetissa 250 000 €. 
Peruskorjauksesta annetut tarjoukset ylittivät merkittävästi 
hankinnan toteuttamiseksi varatut määrärahat. 
 
Kaupunkirakennelautakunta päätti kokouksessaan 6.3.2024 
keskeyttää Antti Chydeniuksen kadun sillan peruskorjaustyötä 
koskevan hankintamenettelyn, koska talousarviossa hankintaan 
esitetty määräraha ei riitä hankinnan toteuttamiseen. 
 
Linnusperän katujen saneeraus- ja uudelleen rakentaminen 
toteutetaan yhteishankkeena Kokkolan Veden ja Kokkolan Energian 
kanssa vuonna 2025. Suunnittelu tulee toteuttaa vuoden 2024 
aikana. 
Kustaa Aadolfin kadun – Antti Chydeniuksen kadun risteyksen 
liikennevalot ovat jatkuvasti epäkunnossa ja liikennevaloissa olevaa 
vanhaa tekniikkaa on lähes mahdotonta enää korjata, joka on myös 
ollut erittäin kallista normaaliin kunnossapitoon nähden. Hankeen 
toteuttaminen on ollut parin vuoden verran suunnitelmissa toteuttaa, 
mutta sitä vielä siirrettiin vuodella hankkeiden 
toteutussuunnitelmissa, koska Antti Chydeniuksen kadun 
peruskorjaus oli vuoden 2024 hankkeena ja nämä molemmat 
hankkeet olisi ollut liian haastavaa liikenteellisesti yhtä aikaa 
toteuttaa. 
Lisäksi risteysalueista, Kustaa Aadolfin katu -Torikatu ja Kustaa 
Aadolfin katu – Pohjoisväylä, sekä Terveystie – Pohjoisväylä 
vaativat liikennevalojen kaapeloinnin parantamisen / uusimisen. 
 
Kaupunkiympäristön Infrarakentaminen esittää, että Antti 
Chydeniuksen kadun sillan peruskorjaukseen varatusta 
määrärahasta käytetään 80 000 € Linnusperän katu- ja 
rakennesuunnitteluun, välillä Kahvitie - Karsobackatie ja siihen 
liittyvien katujen suunnitteluun. Lisäksi Infrarakentaminen esittää, 
että Antti Chydeniuksen kadun sillan peruskorjaukseen varatusta 
määrärahasta käytetään 150 000 € Antti Chydeniuksen kadun 
liikennevalojen ja tekniikan uusimiseen, sekä Kustaa Aadolfin kadun 
-Torikadun, Kustaa Aadolfin kadun – Pohjoisväylän, sekä 
Terveystien – Pohjoisväylän risteysalueiden liikennevalojen 
kaapeloinnin parantamisen / uusimisen. 
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Kaupunkiympäristöjohtaja  
 
 Kaupunkirakennelautakunta päättää hyväksyä määrärahojen 
 käyttötarkoituksen muutoksen esityksen mukaisesti. 
 
Päätös Kaupunkirakennelautakunta hyväksyi päätösesityksen. 
 


